
d
í
l
I

I

l
l
l
l
l
l
l

Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008 l čÍslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)' 002/1 9
Připrava území - káceni dřevin

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 70891095

Zhotovitel: Společnost 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu
se sídlem: HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice
založená společníky:
1. HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice IČO: 26068338
2. Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 IČO: 28868781
3. Porr a.s, Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČO: 43005560

Rekapitulace ZBV č. 9 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

9.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

9.2 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

9.3 -65 251.51 0,00 -65 251,51

., . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

9.4 0,00 0.00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem
9.5 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem
9 -65 251.51 0.00 -65 251.51

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ovánÍ se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



l

W
u

q

I
I
l

l

"1
Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Uslo l &SIO ZBV:
11/331 sojovice, rekonstrukce mostu cv. č. 331-008 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 9.3
Příprava území - kácení dřevin 002/1
Strany smlouvy o dílo č. S-0887/DOP/2017 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne Ie .6.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu, se sídlem: HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice

Pří|ohY Změnového listu: Parě č.

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 TDI
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 Regioná|ní dotační kancelář
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Ostatní doklady dle přehledu dokladů 3 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

podrobný technický popis Změny:
Změna rozsahu káceni dřevin

Zdůvodněni Změny:
Kácení dřevin potřebné pro provedení stavby bylo provedeno přímo investorem KSÚS SK v době vegetačního klidu v březnu 2017, tedy před
předáním staveniště 12/07/2017. V rámci změny se jedná o odečteni položek, které v rámci zakázky nebyly provedeny.

Tyto změny vznikly v průběhu prováděni prací na základě nově zjištěných skutečnosti.
Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5, odst. 1, pism.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazeny
do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o
změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

· - , . Cena navrhovaných Změn . ,Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . , . . Součet abso|utn|ch hodnot Změn
záporných kladn'ch zapomych a Zmeň kladných . . , ,y kladných a Zmeň zapornychcelkem

-65 251,51 0,00 -65 251,51 65 251,51

µodp|s vy adřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Jindňch Netušil datum 1 ?:" :::: l podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Miroslav Seidl datum " podpis

Technický dozor investora jméno Ing Jan Volek datum 1 R C:" y'j podp<

Supervize jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Ing. Milan Fiala datum .<1C 7 ','Podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveŇm v tomto
Změnové¶i Iis.tu., V ostatniZ zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho//připojljjí příslušné
osoby opravnene jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

jméno Ing. Jan VItek, Ph.0.HABAU CZ s.r.o. datum ' podpis
Ing. Petr Křenek,jméno HABAU CZ s.r.o. datum podpis

Petr Jelínek lZhotovitel jméno datum ' " podpis
"""no" '.^.°· '·'·O·

Ing. Pavel Hirsch .jméno datum podpisPorr a.s.
Ing. Petr Semerádjméno datum podpisPorr.a.s.

Uslo pa



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechný skupiny - pro ZBV číslo: 9
Název Stavby:
11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Příprava území - káceni dřevin

002/1

Údäje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

266 766,12

Poznámka' Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

^ Y K

cena mjiy3 v preacnozicr Ltsv: Udaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn Cena všech Změn .

. , . Cena SO/PS po Rozdil ceny SO/PS pozapornych v kladných v . .
. . všech předchozích všech předchozichpředchozich Změnách předchozich Změnách Změnách a ve Smlouvěna SO/PS Změnách na SO/PS

2 3 -zadat 4-zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 266 766,12 0,00

r'__ &X&_ &ĽA._
cena dljiyd v [e[o Lmv a Fo rero lsv: Udaje v Kč bez DPH

. . Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . Cena všech Změn
Změn záporných na Změn kladných na kladných na SO/PS kladných na SO/PS k ceně(předchozích aSO/PS SO/PS . SO/PS dle Smlouvy v %

navrhovaných)
7 8 -zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebni/montážni práce -65 251,51 0,00 0,00 0,00%

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po této
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti .

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle Změně oproti ceně SO/PS
. dle Smlouvy v %navrhovanych) SmloůvY

12 13=3+8 14=1+13"10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -65 251,51 201 514,61 -65 251,51 -24,46%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

( Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

( Stavební dozor:

l
l
!
l

Zástupce Objednatele:

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

jindňch Netušil 1 , ' "'· """)

Ing. Miroslav Seidl,:::::n'::: Ľi:::
Ing. Milan Peš,, 14 03. ?2'?



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 9
Stavba: II/331 sojovice, rekonstrukce mostu cv. č. 331-008
Objekt: SO 002 - Příprava území - káceni dřevin.
Popis změny:

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Č. 002/1

Skupina Změn: 3

Č Kód položky Popis MJ Množství ve MnctZstvi ve MnoZstvi Cena za měřňQú Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
smlouvě změně rozdílu |edn(?tku v KČ Smbvě v KČ KČ KČ změně v KČ KČ celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2 112101101 Káceni stromů listnatých d kmene do 300 mm kus 15.000 0.000 -15,000 141,48 2 122,20 -2 122,20 0,00 -2 122,20 -2 122,20 -100,00

3 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 3.000 0,000 -3.000 254.14 762,42 -762,42 0.00 -762,42 -762.42 -10Cl,00

4 112101104 Káceni stromů hBtňätých d kmene do 900 mm kus 21,000 0,000 -21,000 582.95 12 241.95 -12 241.95 0.00 -12 241,95 -12 241.95 -100,00

t3 162301401 Vodorovné přemístěni větvi stromů hstnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus ¶5,000 0.000 -15,000 32,75 491,25 -491,25 0,00 -491,25 -491,25 -100,00

9 162301402 Vodorovné přemístěni větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 3.000 0,000 aooo 163,77 491,31 -491,31 0,00 -491,31 -491.31 -100.®

10 162301404 Vodorovné přemístěni větvi stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm kus 21,000 0.000 -21,000 694,30 14 580,30 -14 580,30 0,00 -14 580,30 -14 580.30 -100,00

18 '997013811 Poplatek za uloženÍ stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovnĎ) t 106,770 20,720 -86.050 401,65 42 884.17 -34 561.98 m34 561,98 -34 561.98 -80,59
µresun nmot pro pozemní komumkace s krytem z kamene. monohfickym

19 998225111 betonovým nebo Zívčnym t 0.005 0,000 -0,005 10,87 0.05 -0.05 0.00 Q05 -0.05 -100,00
l'nplatek k presunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z Kamene,

20 998225191 Zčvčným. betonovym do 1000 m t 0,005 0.000 -0,005 8.70 0,04 -0,04 0,00 -0.04 -0.04 -100,00

Celkem ň 573,70 -65 251,5" 0,00 -65 251,51 -65 251,51



l
Název a evidenční číslo Stavby: 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

. Suma Změř1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 128 315 324,43 6n32+:36

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 130 125 105,72 mmtoc S$edován1 l

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vC.
DPH 157 451 377,93 8=1'0,3 Zákonn'

3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní částky 101,41%

r

4=(25/1)"100 Sledování vyhrazených změn (Skupina l) -0,02%

5=(28/1)"100 Sledováni záměny poloZek (Skupiň8 2) 0,00%

Příloha č 5

8kdovánl llmltu 15 % po¢$MMno<i zrMnu peo Zmôny 4,47%J 40=(19/1)'100 UpocM dlo § 14. čxhA. (S). písm- b)

-1- -2- -3- -4- -5-

V,h,a.ená změna (Doměrky) Zářném pdožek (močftávánn Nepředv[dano3t Nezbytnost Změny dc m|n[mi8

. Změny Suma .Změ ny záporné Změny zápomé Zm6ny Změny . Suma Změn Suma absolutmch . . Změny da minimk
. Suma Změn záporné SumaZrMn záporné Procentni . záporné Procentní Suma Změn absolutmch. (zadavat se Změny (zadHat Bé Změny . ' j záporných a hodnot Změn Změny j · (15% mboSO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem kladné Hodnota ZBV záporných a (zadávat Bé Změny kktdnó záporných a (zadávat se Změny kladné vy"ádřen1 . (zadávat se vy'ádŕenf záporných a hodnot Změn . . Hmit 15 %

znaménkem kladné Změn kladných matnénkem Změn Wdných znaménkem Změny kladné Změn kladných a Změn kladné . . hmit 149 224 000
. . znaménkem Změny kladné Změn kladných kladných a Změnminus) mlnus) . kladných záporných . KČ)

rninus) minus) mínus) záporných

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30"3 21=19+20 23 24 25='23+24 26 27 28=26"27 29 30 31"(30/1)"100 32=29+30 32A=ABS(29)"30 33 34 35=(34/1)"100 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)"100
9"}""}¶

11/331 Sojovice, rekonstrukce mostu cv. č. 331-008 - 5 740 309,24 7 550 090,54 1 809 781,29 - 29 757,45 0,00 - 29 757,45 0,00 0,00 0,00 - 5 710 551,79 7 550 090,54 5,80% 1 039 538,74 13 260 642,33 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%

_ 1 Most přes Jizerul -2 844 877,83 936 480,13 - 1 908 397,70 0,00 0,00 · 2 844 877,83 936 480,13 0,73% -1 908 397,70 3 781 357,96 0,00% 0,00 0,00 0,00%
201 1 ROS: P2+P3 změna pažení, kamenný zához

201 2 2 Most přé8 jizeru l - 588 313,27 101 022,00 - 487 291,27 0,00 0,00 - 588 313,27 101 022,00 0,08% -487 291,27 689 335,27 0,00% 0,00 0,00 0,00%
dopře5Rérli vYůuZe v ROS

202 3 Inundační most v km 0,410 l dopřesněni dle ROS - 128 995,93 402 535,03 273 539,10 0,00 0,00 - 128 995,93 402 535,03 0,31% 273 539,10 531 530,96 0,00% 0,00 0,00 0,00%

203 4 lnundačnl most v km 0,330 l dopNsněni dle ROS · 369 037,00 196 016,43 - 173 020,57 0,00 0,00 - 369 037,00 196 016,43 0,15% -173 020,57 565 053,43 0,00% 0,00 0,00 0,00%

201 3 5 Most pm jizeru l . 103 216,01 765 270,46 662 054,45 0,00 0,00 - 103 216,01 765 270,46 0,60% 662 054,45 868 486,47 0,00% 0,00 0,00 0,00%Rň.Q řheti 'lCjň Aňň
T

201 4 6 Most přes jizeru l 0,00 3 367 608,67 3 367 608,67 0,00 0,00 0,00 3 367 608,67 2,62% 3 367 608,67 3 367 608,67 0,00% 0,00 0,00 0,00%
čAch' m nm

251 7 Demolice stávajkľho mostu pře6 Jizeru l úprava koryta - 1 590 341,61 1 781 157,82 190 816,21 0,00 0,00 - 1 590 341,61 1 781 157,82 1,39% 190 816,21 3 371 499,43 0,00% 0,00 0,00 0,00%

201 5 8 Mo'c pres jIzeru l - 50 276,08 0,00 - 50 276,08 - 29 757,45 0,00 - 29 757,45 0,00 . 20 518,63 0,00 0,00% -20 518,63 20 518,63 0,00% 0,00 0,00 0,00%
skulečně doméň'Y

002 1 9 Příprava území - kácení dřevin l - 65 251,51 0,00 - 65 251,51 0,00 0,00 · 65 251,51 0,00 0,00% -65 251,51 65 251,51 0,00% 0,00 0,00 0,00%
p'pvedenó práce

0.00 U.UO 0,00 Q.QQ om 0,®% 0.00 0,00 0.00% 0,00 Q,QQ 0,QQ%
0,00 0.1)0 0,00 0,00 CLOD 0.00% 0.00 0,00 Q.QQ% nm 0.00 O.Ci0%
0,00 CLOD CLOD 0,00 0,00 Q,Q0% om Q,QQ 0.00% 0,00 0,00 0,00%

. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0.00% Q,Q0 0,QQ 0.00%
0,00 0,00 0,00 0.00 o.uo 0,00% 0.00 0,00 0,00% n rín 0.00 0.00%
0.00 0.00 0.00 O.QQ 0.00 (LQ0% 0.00 Q,QQ 0.00% 0,00 Q,Q0 0,QQ%
O.QQ Q,Q0 Q,Q0 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0.00% Q,QQ 0.00 0.®%
0,00 CLOD CLOD 0,00 CLOD Q,QQ% Q.QQ 0.00 Q.Q0% 0.00 0,00 0,00%
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00% Q.QQ Q,Q0 0.00% 0,QQ Q.QQ Q.QQ%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00% Q.nn 0,00 0.00%
0.00 0.00 0,00 Q.QQ 0,00 Q,QQ% 0.00 Q,OQ Q,Q0% om Q,Q0 0,00%
Q,Q0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00% 0.00 0,00 0.00% Q.® 0.00 0,00%
0,00 om 0.00 0,00 0.00 0,,00% 0,00 0,00 Q,Q0% 0.00 0.00 0,00%
0,00 0,00 om 0.00 0,00 0.0ň% Q,QQ Q.QQ 0,00% O,® 0.00 0,00%
om 0,00 Q,QC1 0.00 0,00 0.00% CLOD O.® 0.00% Q,® 0.00 0.00%
0.00 0.00 0,00 ň,00 0.00 QN% 0,00 0,00 QM% 0.00 Q,QQ Q,QC1%
0,QQ Q.QČl Q,QQ 0.00 0,00 0.00% Q,00 Q,Q0 0.00% Q,QQ (LOD 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00% om Q,QQ 0.00% 0.0ň 0,QQ 0AQ%
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,.00% n Q, JO O 00% C ,(IQ C .00 0,00%

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 128 315 324,43
r2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 130 125 105,72

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vC.
DPH 157 451 377,93!" 3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní částky

101,41%
!

4=(25/1)"100 Sledování vyhrazených změn (Skupina l) -0,02%

5=(28/1)"100 Sledováni záměny poloZek (Skupiň8 2) 0,00%

8kdovánl llmltu 15 % po¢$MMno<i zrMnu peo Zmôny 4,47%l 40=(19/1)'100 UpocM dlo § 14. čxhA. (S). písm- b)

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a
6n32+:36 Skupiny 4 1 839 538,74

mmtoc S$edován1 lknltu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 1,43%

8=1'0,3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 38 494 597,33

9=(32n1)'100 Sledování limitu 50 %
Skupina 3 10,33%

10=(36aj1)'100 Sledováni limitu 50 % 0,00%
Skupina 4

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn10a=32a"36a záporných pro Skupinu 3 a 13 260 642,33

Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro11=1'(15 Skupinu 3 a Skupinu 4 64 157 662,22

12=(37/1)'100 Sledováni limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování limitu 149 224 000 KC 0,00

14=142688000-37 149 224 000,00

Poznámka:



l
l

I

l

I

I
l
I
I

Příloha č. 6

Číslo ZBV: 9

Název a evidenční číslo stavby: II/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Název stavebního objektu l provozního ., . . . . V .
Priprava uzemi - káceni dřevinsouboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo zrněny SO/PS: 002 /1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO .

(počet listů) NE - Uloženo
Změnový rozpočet SO 002 1
Stanovisko TDI ke změně 1
Stanovisko AD ke zrněně 1

Počet listů celkem 3



~ '

Přňoha č. 7

změnový soupis prací SO 002 - ZBV 9

Stavba :
Odběratel :
Vlastník :
Provádí:
Stavební objekt :

170014 - 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev.č. 331-008
Středočeský kraj
Základní rozpočet
800 - Sdružení
SO 002 - Příprava území- káceni dřevin

Č.p. Kód položky Typ Název položky _ _ . MJ
Množství v Množství v Množství

. rozpočtu . dodatcíCh celkem
j. C. Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích' Náklad celkem

266 766,12 - 65 251,51 201 514,61
1 111201102 K Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm is_kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2 m2 2 299,000 0,000 2 299,000 28,04 64 463,96 0,00 64 463,96
2 112101101 K Kácenistromů listnatých D kmene do 300 mm _ ks 15,000 -15,000 0,000 141,48 __ _ 2 122,20 - 2 122,20 _0,00
3 112101102 K Kácenístromů listnatých d kmene do 500 mm _ _ _ ks 3,000, -3,000 0,000 254,14 762,42 - 762,42 0,00
4 112101104 K Kácenistromů listnatých d kmene do 900 mm ks 21,000 -21,000 0,000 582,95 12 241.95 - 12 241.95 0,00
5 112201101 K Odstraněnípařeů D do 300 mm _ _ ks 15,000 0,000, 15.000 286,89 4 303,35, 0,00 4 303,35
6 112201102 K Odstraněni pařezů D do 500 mm _ _ _ ks 3,000 0,000 3,000 547,58 1 642,74 0,00 1642,74
7 112201104 K Odstraněni pařezů D do 900 mm ks 21,000 0,000 21,000 1 372,88 28 830,48 _ _ om 28 830,48
8 162301401 K Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm ks 15,000 -15,000 0,000 32,75 491,25 - 491,25 0,00
9 162301402 K Vodorovné přemistěni větvi stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm ks 3,ood -3,000 0,000 163,77 491,31 - 491,31 0,00
10 162301404 K Vodorovné přemístěni větvi stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm ks , 21,000, -21,000 0,000 694,30 14 580,30 - 14 580,30 0,00
11 162301411 K Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm ks 15,000 0,000 15,000 425,75 6 386,25 0,00 6 386,25
12 162301412 K Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm ks 3,000 0,000 3,000 931,41 2 794,23 0,00 2 794,23
13 162301414 K Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm ks 21,000 0,000 21,000 1637,50 34 387,50 0,00 34 387,50
14 162301421 K Vodorovné přerMstěnípařezů do 5 km D do 300 mm ks 15,000 0,(XX) 15,000 103,49 1 552,35, 0,00 1 552,35
15 162301422 K Vodorovné přemístěni pařezů do 5 km D do 500 mm ks 3,000 0,000 3,000 365,49 1096,47 0,00 1096,47
16 162301424 K Vodorovné přemístěnÍpařezij do 5 km D do 900 mm ks 21,000 0,000 21,000 824,73 17 319,33 0,00 17 319,33

17 162301501 K Vodorovné přemistění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 2 299,000 0,000 2 299,000 13,23 30415,77 O,® 30 415,77
. _ __ _18 997013811 K Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 106,770 -86,050 20,720 401,65 42 884,17 - 34 561,98 8 322,19

19_ 998225111_ K , Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,005 -0,005 0,000 10,87 0,05 - 0,05 0,00
20 998225191 K Příplatek k přesunu hmot pro pozemni_komu.nikace_s_krytem_z kamene,§vičným,betonovým do 1000 m t 0,005 -0,005 0,000 8,70 0,04 - 0,04 DAO

CELKEM 266 766,12 - 65 251,51 201 514,61

_m



l
l

l
l
l
l
I
I
l
l
l
l
I

l
l
l
l
l

PRAGOPROJEKT, a. S. střediskotechnických dozorů, KRyšánce i668/16, 147 54 Praha4

NAŠE ZNAČKA, TD/144/16-399NJ/18
vyřizuje: Ing. jan Volek
DATUM: 20/12/2018

Krajská správa a údržba Unic
Středočeského kraje
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
Ing. Milan Fiala

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 9 pro akci ,,11/331 sojovice,
rekonstrukce mostu cv. č. 331 - 008 (přeložka silnice 11/331 8 novým
mostem pře8 jizeru)"

Objednatel: středočeský kraj Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 -
Smíchov zastoupený Kraj8kou 8právou silnic
Středoče8kého kraje

Zhotovitel: Společnost 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu se
sídlem Habau CZ, s.r.o., Žižkova tř. 132/1, 370 01
České Budějovice

TDI, koordinátor BOZP: PRAGOPROJEKŤ a.8., K Ryšánce 1668/16, 147 54
Praha 4

Zpracovatel PDPS: PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54
Praha 4

Předpokládaná doba výstavby:
07/2017 - 10/2018

V rámci výkonu tdi na výše uvedené stavbě jsme obdrželi od zhotovitele návrh na
ZBV č. 9 pro SO 002 Příprava území- káceni dřevin

Odůvodněni zrněny:
Kácení dřevin bylo provedeno přímo investorem v době vegetačního klidu v březnu
2017, tedy před předáním staveniště 12/7/2017. Jedná se o odečteni položek, které
v rámci zakázky nebyly provedeny.

Stanovisko TDI:
S předloženým ZBV č. 9 jako technický dozor souhlasím.

l g. Jan Volek
technický dozor investora

: lČ: 45272387, IN: CZ45272387. č. ú:
l Zapsán v obchodňlm rejstříku, Méstského soudu v Praze
' oddíl B, vloZka 1434

ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN OHSAS 18001:200E



r

""m
l
l
l
l
l
l
I

l
l

PRAGOPROJEKT, a. S. Ateliér Praha ll, K R,šánce 1668/16, 147 54 P,aha4

naše značka: MO ll-Se-0001-2019
vyřizuje: Ing. Miroslav Seidl
DATUM: 10. 01. 2019

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
Ing. Milan Fiala
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Akce: 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008
(Přeložka sil. 11/331 s novým mostem přes Jizeru)

Vyjádřeni autorského dozoru

ke zdůvodnění dodatečných stavebních prací a méněprací
ZBV 9 - 002/1 k SO 002 Příprava území - kácení dřevin

Zhotovitel výše uvedené stavby předložil návrh technické změny, v rámci které se u
některých položek soupisu prací mění množství oproti předpokládanému množství v PDPS.
Změna se týká upřesnění rozsahu prací na základě skutečně provedených prací na stavbě.

Zdůvodněni:
Káceni dřevin potřebné pro provedeni stavby bylo provedeno přímo investorem

KSÚS Středočeského kraje v době vegetačního klidu v březnu 2017, tedy před předáním
staveniště ke dni 12/07/2017. V rámci předložené změny se tedy jedná o odečtení položek,
které v rámci stavby nebyly zhotovitelem provedeny.

Stanovisko Autorského dozoru:
Za Autorský dozor výše uvedené stavby s navrženými změnami souhlasíme.

S pozdravem
PRAGOPROjEKT, LS.

K Ryšánce l668i16, 147 54 Pmha 4
iCO: 4S2 72 387, upsán y OR

Mčsl soudu v Praze odd,8, vLj43ď za autorský dozor stavby

Co: Společnost 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu - jindřich Netušil
Společnost T.A.Q. s.r.o. - Jan Čikara
PRAGOPROJEKT, a.s. - Ing. Miroslav Seidl; Ing. Jan Volek

- a. a.

lČ: 45272387, DIC: CZ45272387, č.
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
oddíl b, vložka 1434

ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN OHSAS )8O01:2008


